
Smlouva o zajištění pobytu 

Objednatel: 

Název:  Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace 

Sídlo:   Masarykovo nám. 65/16, Jihlava, PSČ 586 01 

IČ:   751 513 32 

Zastoupený:  Mgr. Danou Fučíkovou, ředitelkou školy 

 

a 

 

Dodavatel: 

Název:  Chaloupky o. p. s., školská zařízení a lesní mateřská škola 

Sídlo:   č. p. 109, 675 29 Kněžice 

IČ:   25 55 74 75, neplátci DPH 

Zastoupené:  RNDr. Jozefem Zeťkem, ředitelem 

Osoba pověřená pro jednání ve věcech smluvních: 

  Ing. Martinem Křížem, zástupce ředitele 

 

Uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb, v platném znění občanského zákoníku tuto smlouvu o zajištění 
pobytu. 

I. Pobyt 

Dodavatel se zavazuje zajistit pobyt v objektu střediska Chaloupky, Kněžice 109: 

Datum zahájení: dne 25. 8.2024, příjezd do 18 hodin 

Datum ukončení: dne 31. 8. 2024, odjezd do 11 hodin 

Počet dětí do 12 let:  5 

Počet osob od 12 let: 70 

Pobyt zahrnuje: stravu, nájem učeben, ubytování (nezahrnuje povlečení dle počtu osob). 

II. Cena 

Cena pobytu v rozsahu dle bodu I. je: 

Strava:     25. 8. 2024   bez stravy 

26. 8. 2024 - 31. 8. 2024 70 osob x 1 910 Kč = 133 700 Kč 

Nájem učeben za celý pobyt:  zdarma 

Cena celkem: Strava  133 700 Kč 

  Celkem 133  700 Kč 

 

III. Způsob úhrady 

Cena za pobytu bude uhrazena následujícím způsobem: 



 Záloha ve výši 48 175 Kč bude uhrazena převodem na účet dodavatele na základě zálohové 
faktury se splatností 14 dnů 

 Doplatek po skončení pobytu dle skutečného počtu ubytovaných. Úhrada doplatku proběhne 
převodem na účet dodavatele na základě faktury vystavené dodavatelem. 

IV. Rezervace a storno podmínky: 

 Rezervace pobytu proběhne po úhradě zálohy dle bodu III. této smlouvy. Pokud nebude 
zálohová faktura zaplacena v době splatnosti, dodavatel může začít jednat o náhradní skupině 
pro termín uvedený v bodě I. této smlouvy. 

 Storno podmínky: 
Je-li pobyt zrušen objednatelem 90 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 0 % 
z ceny celkem uvedené v bodě II. této smlouvy a dodavatel celou zálohu vrátí objednateli. 

Je-li pobyt zrušen objednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25 % 

z ceny celkem uvedené v bodě II. této smlouvy. 
Je-li pobyt zrušen objednatelem 29 a méně dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 50 % 
z ceny celkem uvedené v bodě II. této smlouvy. 

V. Ostatní ujednání 

 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. 

 Během pobytu nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví děti doprovázející dospělí, 
kteří jsou objednatelem pověřeni. Dále se objednatel zavazuje uhradit případné škody, které 
účastníci pobytu způsobí středisku Chaloupky. 

 Dodavatelem bude zajištěn po celou dobu pobytu pitný režim po celý den. 
 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejich budoucích dodatků či zněn 

a to zejména v režimu zákona č. 340/2015 Sb.  

 

 

V Kněžicích dne 10. 4. 2024    V Jihlavě dne ………………… 

 

 

 

 

…………………………….              ……………………………………… 

Dodavatel:      Objednatel:  

 


